2026 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 三 幸 株 式 会 社

代表取締役社長  橋本 有史

問合せ先 取締役執行役員

総務部長兼人事部長 泉 真一

（TEL．03－5217－1623）

執行役員およびグループ執行役員の新体制

ならびに主要人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年４月１日付の執行役員およびグループ

執行役員の新体制ならびに主要人事異動について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 新執行役員体制（2026年4月1日付）

職名 氏名 任別

社長執行役員（代表取締役） 橋本 有史 重任

副社長執行役員（代表取締役） 木村  顕  重任

副社長執行役員 (取締役) 橋本 浩伸 重任

常務執行役員 土屋 幸成 重任

常務執行役員 津田 孝雄 重任

執行役員 瀧澤 祐久 重任

執行役員 川出 信治 重任

執行役員（取締役） 泉  真一 重任

執行役員 橋本 昌和 重任

執行役員 百鬼 祐二 重任

執行役員 永富 亮彦 重任

執行役員 岡本 さとる 重任

執行役員 赤羽 仁 新任

2. 新グループ執行役員体制（2026年4月1日付）

職名 氏名 任別

グループ執行役員 横山 純一 重任

グループ執行役員 周  璟 重任

3.  主要人事異動（2026年4月1日付）  （下線部異動）

氏 名 新 旧

常務執行役員

土屋 幸成

担 当：名古屋支店・静岡支店・

浜松支店・九州支店・

大阪支店・指定管理推進室

担 当：名古屋支店・静岡支店・

浜松支店・九州支店・

大阪支店・指定管理推進室

部門長：名古屋支店長

常務執行役員

津田 孝雄

担当：東北支店・首都圏クリーン事業

部・営業部・北海道支店・

清掃業務推進部・第一事業部

担当：東北支店・首都圏クリーン事業

部・営業部・北海道支店・南関

東支店・清掃業務推進部

執行役員

瀧澤 祐久

担当：北海道支店

担当：北海道支店

部門長: 北海道支店長

執行役員

岡本 さとる

担当：首都圏事業部・業務推進部・

   南総支店・第二事業部

部門長: 首都圏事業部長

担当：首都圏事業部

部門長: 首都圏事業部長

執行役員

赤羽 仁

担当：南関東支店・千葉支店

部門長: 南関東支店長・千葉支店長

南関東支店長

森 昌友 名古屋支店長 兼 金沢営業所長
名古屋支店副支店長

兼 金沢営業所長

瀬川 邦彦 北海道支店長 北海道支店

以上